
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

BANSKA BYSTRICA - NITRA

09/06/2017Date :

Slovak Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

TOUR OF SLOVAKIA 2017Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Elkov - Author Cycling Team 

Androni - Sidermec - Bottecchia 

Manzana Postobon Team 

Marlux Napoleon Games 

Israel Cycling Academy 

Kolss Cycling Team 

Astana City 

Meridiana Kamen Team 

WSA - Greenlife 

Amplatz - BMC 

Amore & Vita - Selle SMP Presented By 
Fondriest 

CCC Sprandi Polkowice 

Dukla Banska Bystrica 

Gazprom - Rusvelo 

Bike Aid 

Unieuro Trevigiani - Hemus 1896 

Monkey Town Continental Team 

Rietumu Banka - Riga 

0711 / Cycling 

Czech Republic National 

Hungary National 

Synergy Baku Cycling Project 

Russia National 

Slovakia National 

Massi - Kuwait Cycling Project 
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Androni - Sidermec - Bottecchia 
24 - 25 - 21 
Israel Cycling Academy 
63 - 61 - 66 
Amplatz - BMC 
101 - 105 - 102 
Elkov - Author Cycling Team 
156 - 151 - 154 
Manzana Postobon Team 
45 - 42 - 43 
Astana City 
173 - 174 - 175 
Amore & Vita - Selle SMP Presented By 
Fondriest 
72 - 75 - 76 
0711 / Cycling 
195 - 191 - 193 
WSA - Greenlife 
113 - 111 - 114 
Monkey Town Continental Team 
95 - 93 - 94 
Kolss Cycling Team 
142 - 145 - 141 
Marlux Napoleon Games 
81 - 84 - 85 
Rietumu Banka - Riga 
181 - 183 - 182 
Unieuro Trevigiani - Hemus 1896 
136 - 135 - 133 
Czech Republic National 
235 - 231 - 234 
Synergy Baku Cycling Project 
163 - 166 - 164 
Russia National 
226 - 221 - 223 
Gazprom - Rusvelo 
32 - 34 - 31 
Meridiana Kamen Team 
122 - 123 - 121 
Dukla Banska Bystrica 
1 - 6 - 3 
Bike Aid 
205 - 204 - 201 
Hungary National 
242 - 243 - 245 
CCC Sprandi Polkowice 
56 - 53 - 55 
Massi - Kuwait Cycling Project 
212 - 213 - 214 
Slovakia National 
13 - 11 - 12 
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